Operatio cæsarea : III, 695.
Opinio : I, 76; quotuplex, 76; illius usus, 76; an illam fundet probabilitas extrinseca, 80; que rejicienda, 85; que teneri potest, 77; que *terior*, 85; opinio minus tuta et minus probabilis in concursu tutoris et probabilioris, 85; minus tuta et magis probabilis in concursu tutoris et minus probabilis, 87; in concursu tutoris æque vel fere æque probabilis, 88; usus opinonis probabilis an novus, an noxius, 129; si peccentis aliam sequatur a Confessario, IV, 40; consulenda a Confessario, I, 107, IV, 160; temeraria, III, 411; publica, V. *Fama*.
Opium : V. *Inspiratio ætheris*.
Optare : plura mala, quid, II, 265.
Opus operantis : III, 674, 495.
Opus operatum : III, 674, 496.
Oraculum : quid, II, 249, 543.
Oratio : quid, et errores circa illam, II, 149; necessitas, 150; excellētia, 501. Matutina et vespertina, 152. Objectum, 154; qui orandi, 155; an defuncti, 154; an ea fieri pro peccatoribus, 155. Clericis præcipit, 1, 569. An fieri possit pro excommunicato, II, 78. Studiosis maxime necessaria, 151. Ordo, 303. An debeat orare Parochus pro ovibus, 422. Ad Indulgentiam, IV, 92; Jubileum, 96. Oratio 40 horarum. V. *Expositio*. Decreta plura quoad Orationes in Missa, benedictionibus, et modum eas claudendi, I, 760; imperata quando omittenda, 760. Oratio que petit temporalia, II, 303.
Orator adeat episcopum : quid hoc denotat, I, 697.
Oratorium : quoad Missam audiendam, I, 350; quoad celebrationem, si sit privatum, III, 631; Communionem, III, 155.

Ordinandus : si in gravi peccato habituatus, I, 432. Attestationes que pro illo fiunt a parocho, 56, 431. Specialia requisita, IV, 366. An possit cogi ad Ordines, 475. Preces et Misse in Ordinatione impositae, 466. Commemoratio in die sue ordinationis, 468. Obligationes, 404; an repellendus occulite indignus, III, 491.
Ordinatio : IV, 541; minister, 359; subjectum, 365; requisita, 366; impedimenta, 381; effectus, 403; per gradum, 375; a quo episcopo, 379; ubi, 378; quando, 377; quia, 370; simonia, II, 286, 289. Religiosi, I, 448. Questiones, IV, 462.
Ordines : quot, IV, 543. Minores, 344 et 346; majores, 344, 348. Plura dubia quoad proxim resoluta, 462. Ab alieno episcopo possint conferri, 364; an irretito censura et irregularitate, 375. An Sacramentum, 345. Quando impediunt sponsalia, 356; quando dirimunt matrimonium, 362. Dubia quoad eorum collationem, 360. Decreta, 463 et seqq.
Ordo : in legis observantia, I, 214; in Horarum recitatione, II, 175; in restitutione, III, 46; in correctione, 342; in charitate, 344; in baptizante, 524. Ordo sacer, quid, IV, 344; admittendus, quando institutus, 343. Minister, 359. Qui ordinem servat, brevi multa operatur, 291; Ordo sacer dirimit matrimonium, 362.
Organa : pulsare in ecclesiis hebreorum, infidelium, an licet, III, 564.
Originalie : peccatum, I, 576; existentia, 577; nobis voluntarium, 579; in eo explicando cavenda novitas, 585; ejus natura, 588; effectus, 589; infantes qui cum eo moriuntur, 635. B. Virgo fuit exempta; est de fide, 584.
Origo : status religiosi, I, 457. Restitutionis, III, 5. Stipendii in Missa, 639. Horarum, II, 166. Domini, 369. Qui ordinandus ratione originis, IV, 362.
Ornamenta sacerdotalia : III, 747,